Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 4  Nº 585
Divulgação sexta-feira, 13 de março de 2015

– Página 95
Publicação segunda-feira, 16 de março de 2015

OBJETO: VACÂNCIA

DATA INÍCIO: 12/01/2015 VENCIMENTO: 31/12/2015
LOTAÇÃO : COORDENADORIA DE CONTROLADORIA

CONTRATO SERVIDOR TEMPORÁRIO Nº 06709 / 2015
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO: FERNANDA PEREIRA SIMEONE
RG: 17624193 CPF: 02206584123
TÍTULO DE ELEITOR: 029645211821 ZONA: 1 SEÇÃO: 208
PIS/PASEP:  20719139729  FORMAÇÃO  GRAU  DE  INSTRUÇÃO:

ENSINO SUPERIOR COMPLETO
CARGA HORÁRIA: 180
CARGO / OCUPAÇAO: TECNICO NIVEL SUPERIOR CONTRATO-SME

OBJETO: VACÂNCIA

DATA INÍCIO: 12/01/2015 VENCIMENTO: 31/12/2015
LOTAÇÃO : COORDENADORIA ADMINISTRATIVA E DE PATRIMONIO

CONTRATO SERVIDOR TEMPORÁRIO Nº 06708 / 2015
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO: FABIO LUIZ DA SILVA
RG: 1503791 CPF: 70423571168
TÍTULO DE ELEITOR: 023367111839 ZONA: 51 SEÇÃO: 228
PIS/PASEP:  20419147246  FORMAÇÃO  GRAU  DE  INSTRUÇÃO:

ENSINO MÉDIO COMPLETO
CARGA HORÁRIA: 180
CARGO / OCUPAÇAO: VIGILANTE-SME CONTRATADO

OBJETO: VACÂNCIA

DATA INÍCIO: 02/01/2015 VENCIMENTO: 31/12/2015
LOTAÇÃO : COORDENADORIA ADMINISTRATIVA E DE PATRIMONIO

CONTRATO SERVIDOR TEMPORÁRIO Nº 06707 / 2015
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO: PETERSON MAGALHAES DE CAMPOS
RG: 14391902 CPF: 00451098188
TÍTULO DE ELEITOR: 026020591899 ZONA: 1 SEÇÃO: 643
PIS/PASEP:  20718554471  FORMAÇÃO  GRAU  DE  INSTRUÇÃO:

ENSINO SUPERIOR COMPLETO
CARGA HORÁRIA: 180
CARGO / OCUPAÇAO: TECNICO NIVEL SUPERIOR CONTRATO-SME

OBJETO: VACÂNCIA

DATA INÍCIO: 12/01/2015 VENCIMENTO: 31/12/2015
LOTAÇÃO : COORDENADORIA DE CONTROLADORIA

CONTRATO SERVIDOR TEMPORÁRIO Nº 06706 / 2015
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO:  CARLA FERNANDA COUTO  DA CRUZ  BARUA DA

CUNHA
RG: 11646381 CPF: 69382549153
TÍTULO DE ELEITOR: 020514881830 ZONA: 1 SEÇÃO: 189
PIS/PASEP:  12703020408  FORMAÇÃO  GRAU  DE  INSTRUÇÃO:

ENSINO SUPERIOR COMPLETO
CARGA HORÁRIA: 180
CARGO / OCUPAÇAO: TECNICO NIVEL SUPERIOR CONTRATO-SME

OBJETO: VACÂNCIA

DATA INÍCIO: 12/01/2015 VENCIMENTO: 31/12/2015
LOTAÇÃO : COORDENADORIA DE CONTROLADORIA

PREFEITURA DE FELIZ NATAL

LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2015

A Prefeitura Municipal de Feliz Natal, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar às 08:00 horas do dia 24 de março de 2015, em sua Sede, na
Av. Maravilha,  Praça da Bíblia,  Pregão Presencial  nº.  008/2015,  objetivando o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO
VISUAL. O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico www.feliznatal.mt.gov.br. Maiores
informações poderão ser  obtidas junto ao Setor  de Licitações da Prefeitura Municipal  de Feliz
Natal,  situado à Av. Maravilha, Praça da Bíblia, na cidade de Feliz Natal,  ou pelo telefone (66)
3585-2700.

Feliz Natal – MT, 12 de março de 2015.

Marcos Pagno
Pregoeiro

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2015

OBJETO:  Registro  de  preços  para  AQUISIÇÃO DE PEÇAS  E  ACESSÓRIOS DE PRIMEIRA
LINHA PARA A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ
NATAL - MT. O Município de Feliz Natal - MT, torna público para conhecimento dos interessados,
que às 07:30 horas do dia 08 de março de 2015, estará recebendo propostas para a abertura às
08:00 horas, do Pregão Presencial para a aquisição supra citada. O Edital completo poderá ser
retirado com o Departamento de Licitações, sito à Avenida Maravilha s/nº,  Praça da Bíblia, na
Prefeitura Municipal de Feliz Natal - MT e pelo site: www.feliznatal.mt.gov.br.

Feliz Natal- MT, 12 de março de 2015.

Marcos Pagno

Pregoeiro

PREFEITURA DE FIGUEIRÓPOLIS D'OESTE

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO  DO  SEXTO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO
ADMINISTRATIVO POR TEMPO DETERMINADO Nº 013/2010

Contratado: NICEIA COELHO NUNES OURIVES
Objeto do Contrato: Agente Comunitário de Saúde
Objeto do Aditivo: O prazo de vigência do contrato supramencionado,

que expira em 09/03/2015, fica prorrogado até 09/03/2016.
Figueirópolis D’Oeste – MT., 06 de março de 2015
LINO CUPERTINO TEIXEIRA
Prefeito Municipal

PREFEITURA DE JUÍNA

LICITAÇÃO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
 RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2015 – SRP
O Municipio de Juina, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no

uso  de  suas  atribuições  que  lhe  confere  a  Lei  Federal  10.520  de  17  de  julho  de  2002  e
subsidiamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993,  TORNA PÚBLICO, que sagrou-se
vencedor o Sr. Antonio do Nascimento Souto, no item 01, no valor total de R$ 199.850,00 (Cento e
noventa e  nove  mil  e  oitocentos  e cinquenta reais).  Juína-MT,  12 de março de  2015.  JHONI
MICHAEL FREISLEBEN - Pregoeiro Designado - Poder Executivo – Juína-MT.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  JUINA/MT  -  AVISO  DE  PREGÃO
PRESENCIAL N° 016/2015 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal n.º 6.234/2015, TORNA
PÚBLICO,  para  conhecimento,  dos  interessados,  que  fará  licitação  na  modalidade  Pregão
Presencial, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  ELÉTRICOS,  HIDRAULICOS  E  DE  CONSTRUÇÃO
PARA REALIZAÇÃO DE PEQUENOS REPAROS EM DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO
DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA, estando a
sessão pública para o dia 26  de Março de 2015 às 08:00 horas, na sala do Departamento de
Licitação da Administração do Município de Juína, situado na Travessa Emmanuel, nº. 605, Centro.
O Edital poderá ser adquirido no endereço acima, das 07:30 às 11:30 horas, de segunda a sexta-
feira ou pelo site www.juina.mt.gov.br, em portal transparencia, agenda de licitações. Informações
pelo Telefone:  (66)  3566-8302 ou e-mail:  licitacao@juina.mt.gov.br.  Juína-MT,  12  de março de
2015. JHONI MICHAEL FREISLEBEN - Pregoeiro Designado - Poder Executivo – Juína-MT.

PREFEITURA DE MATUPÁ

ATO

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 065/2013
CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT
CONTRATADA: IURGUEN ARAI SCHWIRCK - ME
OBJETO: Contratação de Empresa para Elaboração de Projetos, bem

como Readequação de Projetos em Execução por determinação da CEF, Lote 01 – Elaboração de
projetos  do  Centro  de  Múltiplo  Uso  das  sedes  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  Secretaria
Municipal  de Educação,  para sede do Pátio  de Obras e para reforma e ampliação da Escola
Municipal Mundo Encantado da Criança e Lote 02 - Readequação dos projetos em andamento por
determinação da CEF do Convênio 0281488/2008 (M. Turismo) referente a construção do Centro
de Eventos,  do  Convênio  0348564-73/2010 (M.  Turismo)  ampliação  do Centro  de Eventos  do
Município  de  Matupá,  do  Convênio  0348491-91/2010  (M.  Turismo)  construção  do  Centro  de
Atendimento ao Turismo do Município de Matupá – MT e do Convênio 0331250-27/2010 (MAPA)

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915

http://www.juina.mt.gov.br/
http://www.feliznatal.mt.gov.br/
http://www.feliznatal.mt.gov.br/